de  nominibus  locorum  visitatorum 5,  dictis  die  et  loco  coram  presidenti 
bus  in  proximo  capitulo  generali  certiorare  valeatis  iuxta  tenorem  dicti 

1  Not  in  MS.  letter  of  1518  ;  see  p.  188. 
2  regular!,  MS.  4  So  in  both  letters. 
3  prefatos,    MS. ;    corrected  by  the          5  visitatis,  MS.,  in  both  letters. 
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nostri  mandati ;  proviso  quod  vicissim  alter  alterius  domum  visitet  et 
reformanda  reformet ;  et  ad  quern  vestrum  preserves  littere  pervenerint, 
ipse  college  sue  presens  constare  faciat  mandatum;  ulteriusque  ad 
colligendum  &  recipiendum  omnes  et  singulas  denariorum  summas 
quas  singule  nostre  religionis  domus  infra  limites  vestre  visitacionis  ad 
fabricam  &  edificacionem  collegii  beate  Marie  virginis  in  alma  Univer- 
sitate  Oxonie  pie  erogare  et  contribuere  statuerint,  una  cum  omnibus 
et  singulis  penis  prelatorum  in  eodem  capitulo  contumaciter  absencium 
ac  ibidem  debite  multatorum,  iusticia  id  poscente;  quorum  nomina 
cum  singulis  eorum  summis  in  cedula  presentibus  annexa  annotantur  ; 
casque  sic  collectas  et  receptas  ad  manus  reverendi  patris  abbatis  de 
Oseney  ac  Willelmi  Walle  in  eadem  Universitate  regularium  studencium 
prioris  citra  festum  Purificacionis  beate  Marie  virginis  proximo  futurum 
secundum  statuta  et  ordinaciones  nostre  religionis  in  eodem  capitulo 
nostro  edita  &  promulgata  tradendas  &  deliberandas,  vobis  coniunctim 
et  divisim  committimus,  atque  ad  ea  diligenter  facienda  in  virtute  sancte 
obediencie  firmiter  iniungendo  mandamus,  nobisque  de  eo  quod 

feceritis  in  premissis  sub  compoto  fideli  per  singulas  billas l  inter  vos 
et  partes  sic  satisfacientes  indentattf.?  onerato  cerciorare  curetis,  cum 
ad  hoc  debite  requisiti  fueritis;  rebelles  et  contradicentes,  si  quos 

inveneritis,  ipsos  et  eorum  quemlibet  ad  eiusdem  statuta  observandum2 
per  censuras  ecclesiasticas  compellere  &  cohercere  vices  nostras  et 
plenam  in  domino  concedimus  potestatem  in  hac  parte.  In  cuius  rei 

testimonium  presentibus  sigilla  nostra  apposuimus.  Dat'  ultimo  die 
Augusti  anno  domini  millesimo  quingentesimo  undecimo. 

Nomina  prelatorum  absentium 
in  dicto  capitulo. 

Prior  de  Butteley  xl  s. 
Prior  de  Anglesey  xx  s. 
Prior  de  Asshby  xx  s, 
Prior  de  Dunstabull  v  lib. 
Prior  de  Caldwell  vi  s.  viii  d. 
Prior  de  Ravenstone  vi  s.  viii  d.